РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МЭР ГОРОДА ИРКУТСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 08.10.2020 № 031-11-96/0

За многолетний добросовестный труд, достижение высоких результатов в
профессиональной деятельности и в связи с Днем работника сельского хозяйства
и перерабатывающей промышленности, руководствуясь статьями 111, 37, 38, 54,
56 Устава города Иркутска, Положением о Почетной грамоте мэра города,
Благодарственном письме мэра города, Благодарности мэра города Иркутска,
утвержденным постановлением мэра города Иркутска от 13 февраля 1998 года №
031-06-144/8, решением Общественного совета по наградам при мэре города
Иркутска от 1 октября 2020 года:

1. Наградить Почетной грамотой мэра города Иркутска Школьникову
Екатерину Николаевну – ветеринарного врача отдела диагностики
инфекционных болезней федерального государственного бюджетного
учреждения «Иркутская межобластная ветеринарная лаборатория».

2. Управлению по информационной политике, связям со средствами
массовой информации и общественностью администрации города Иркутска
довести информацию о награждении Школьниковой Екатерины Николаевны
Почетной грамотой мэра города Иркутска до сведения населения города
Иркутска через средства массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на
заместителя мэра – руководителя аппарата администрации города Иркутска.

О поощрении работников
организаций  города  Иркутска

 2

Временно исполняющий полномочия
мэра города Иркутска                                                                             Д.О. Ружников

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е